

Thomas Aaby Tømrer og Ejendomsservice ApS

Aagade 9, 9440 Aabybro

CVR-nr. 42 74 12 99

Årsrapport

1. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Thomas Aaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Aaby Tømrer og Ejendomsservice ApS Aagade 9 9440 Aabybro CVR-nr.: 42 74 12 99 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Aaby, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Thomas Aaby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive tømrerforretning og ejendomsservicevirksomhed samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.523.001 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.813 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.523.001
2 Personaleomkostninger	-1.496.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.113
Driftsresultat	20.367
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.834
Resultat før skat	9.533
Skat af årets resultat	-3.720
Årets resultat	5.813
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	5.813
Disponeret i alt	5.813

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.611</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.100
Andre tilgodehavender	306.850
Tilgodehavender i alt	<u>845.950</u>
Likvide beholdninger	<u>196.514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.142.464</u>
Aktiver i alt	<u>1.176.075</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	5.813
Egenkapital i alt	45.813
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	840
Hensatte forpligtelser i alt	840
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	894.815
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.880
Anden gæld	119.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.129.422
Gældsforpligtelser i alt	1.129.422
Passiver i alt	1.176.075
1 Særlige poster	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.813	5.813
	40.000	5.813	45.813

Noter

1/10 2021
- 31/12 2022

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Lønrefusion og tilskud: 77 t.kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.348.691
Pensioner	129.454
Andre omkostninger til social sikring	18.376
	<u>1.496.521</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 5

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.834
	<u>10.834</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Aaby Holding ApS, CVR-nr. 38075535, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
